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Балғын балалық шақ 

Балалық шақ — әр адамның өміріндегі ең бақытты, ең ерекше кезеңдердің бірі. Бұл 

кезеңде барлық нәрсе жаңа, таңғажайып, ғажап көрінеді. Балалық шақтың ең басты 

ерекшелігі — әлемнің әсемдігі мен қуанышын таза жүрекпен сезінуі. Әрбір бала үшін 

балғын балалық шақ — бұл еркіндік, ойын, достық пен махаббаттың ғажайып үйлесімі.  

Балалық шақтың алғашқы сәттерінде біз дүниені танып, алғашқы қадамдарымызды 

жасаймыз. Әрбір қадамың, әрбір сөзін алғаш рет айтқан сәт — бұл өмірдің шынайы мәнін 

түсінудің алғашқы қадамдары. Әке-шешеміздің, туған-туыстарымыздың махаббатымен 

қоршалған осы кезеңде біз әлемге деген сүйіспеншілікті бойымызға сіңіре бастаймыз. 

Бала кезімізде күннің әрбір сәті, әрбір минуты — бұл қиял мен фантазияның ұшқынды 

сәттері. Қандай да бір қызықты ойларға, армандарға беріліп, шытырман оқиғаларды 

қиялдаған кездеріміз естен кетпейді. 

Балғын балалық шақтың тағы бір ерекшелігі — достықтың пәк, шынайы болуында. Бала 

кезіндегі достарымызбен бірге өткізген уақыт әрқашан жаныңа ерекше жылу сыйлайды. 

Әрбір ойын, күлкі, бірге өткізілген сәттер — өмірде ешқашан қайталанбайтын, ерекше әрі 

қымбат сәттер. Біз балалық шағымызда тек бір-бірімізді түсініп қана қоймай, әлемді де 

бірге тануға тырысатынбыз. 

Қалалық немесе ауылдық жерде өсуімізге байланысты, балалық шақтың естеліктері әр 

түрлі болғанымен, оның мәні бір. Қалада өскен балалар үшін саябақтар мен алаңдар, 

үйлердің арасында ойнаған ойындар қызық болса, ауылда өскендер үшін табиғатпен бірге 

өмір сүру, өзен-көлдерде ойнау, малға қарап шығу — балалық шақтың ұмытылмас сәттері. 

Бірақ бәрінің де ортақ бір ерекшелігі бар: сол кездердегі бақытты сәттердің ешбірінде 

адам жанын қинайтын алаңдаушылықтар болмаған. 

Балалық шақтың соңғы сәттері келіп, бала бойында ересектік өмірдің алғашқы белгілері 

пайда болғанда, адамның жүрегінде сәл ауырлық сезіледі. Бірақ ол ауырлық өмірге деген 

құштарлық пен келешекке деген үмітті арттырады. Әр адамның өмірінде балалық шақтың 

орын алатын ерекше орны бар, ол бізге күш береді, жігерлендіреді. 

Әрине, балалық шақ өткен сайын, оның естеліктері тек жүректе ғана қалады. Бірақ сол 

кездердің бейнесі өмір бойы біздің санамызда жарқырап тұрады. Балалық шақтың іздері 

біздің ересек өмірімізде де өз әсерін қалдырады, біз қандай жағдайға тап болсақ та, сол 

балалық кездегі таза, нағыз бақытты сәттерімізді ойлап, қуат аламыз. 

Балғын балалық шақ — бұл өмірдің ең таза, ең әсем кезеңі, ол біздің жүрегімізде мәңгі 

сақталады. 

 


